

Kontrollkomiteens beretning for 2017

Kontrollkomiteens oppgaver og arbeid

Kontrollkomiteens oppgaver etter NIFs lov § 2-12 er å føre tilsyn med klubbens økonomi. Kontrollkomiteen skal påse at klubbens midler er anvendt i henhold til lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske rammer, samt at de foretatte økonomiske disposisjoner er i samsvar med organisasjonsleddets lov og beslutninger fattet av årsmøtet/tinget. Kontrollkomiteen skal videre forsikre seg om at organisasjonsleddets interne økonomiske kontroll er hensiktsmessig og forsvarlig.

Kontrollkomiteen skal påse at regnskapsførselen er pålitelig og at årsregnskap og delårsrapporter gir et korrekt uttrykk for klubbens drift og finansielle stilling. Kontrollkomiteen skal ved gjennomgang av regnskapene vurdere klubbens finansielle stilling, forvaltning og drift.

Kontrollkomiteen har blitt holdt løpende orientert om klubbens aktivitet gjennom styrereferater. Det er også avholdt et møte mellom kontrollkomiteen og styrets leder, nestleder og daglig leder for gjennomgang av klubbens økonomiske status.

Kontrollkomiteens bemerkninger til regnskapet.

Vi har gjennomgått styrets protokoller, samt andre dokumenter komiteen har funnet det nødvendig å gjennomgå. Kontrollkomiteen har fått alle opplysninger som vi har bedt om fra klubbens styre og administrasjon. Styrets årsberetning for 2017 og det styrebehandlede årsregnskapet for 2017 er gjennomgått. Vi har fått oss forelagt revisjonsberetningen for 2017.

Det materialet vi har fått oss forelagt gir ikke foranledning til bemerkninger utover det som fremgår av denne beretning.

Kontrollkomiteen har ingen merknader til det forelagte regnskapet.

Kontrollkomiteen anbefaler at styrets beretning og klubbens årsregnskap for 2017 godkjennes av årsmøtet.

Kontrollkomiteens vurdering av klubbens finansielle stilling, forvaltning og drift.

Stavanger Kajakklubb har i flere år levert regnskap med gode overskudd og bygget opp solide finansielle reserver. Byggingen av klubbhuset har imidlertid påvirket klubbens finansielle rammer i betydelig grad. Klubbens styre har etterlevd de rammer som ble gitt av årsmøtet med hensyn på størrelsen på lånefinansiering. Likviditets prognoser synes å dokumentere forsvarlig drift, men klubbens styre og ledelse må fortsette med å ha fokus på økonomistyring og være rede til å iverksette tiltak skulle inntektssiden bli svakere enn budsjettet. Generelt synes styret å ha en god oversikt over den økonomiske situasjonen. Styret og administrasjonen har også tett dialog med SR-bank som er långiver.

Klubbens øvrige virksomhet drives etter komiteens oppfatning i henhold til de rammer som årsmøte har lagt med hensyn på organisasjonsplaner og aktivitetsmål.

Klubben har oppdatert økonomihåndbok, og med velfungerende internkontroll rutiner både når det gjelder betalingsrutiner og regnskapsførsel.

Konklusjon

Alt i alt er klubben etter kontrollkomiteens oppfatning driftet på en forsvarlig måte, men klubbhusprosjektet setter større krav til styret med hensyn på kostnadskontroll og budsjettdisiplin enn det som har vært nødvendig tidligere.

Stavanger, ^{5/2}12/2 - 2018



Øyvind Sørbø
Leder



Kjell Hauge
Medlem